Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 175/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições, e considerando o Edital no 128/2016-PRH, o Edital n.º 143/2016-PRH e
o contido no processo no 7247/2016-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição referente ao
Concurso Público aberto por meio do Edital n.º 128/2016-PRH para Professor de
Ensino Superior da Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná.

2. A beneficiada com a isenção do valor da taxa de inscrição deverá

efetivar sua inscrição até o dia 07 de outubro de 2016 , conforme procedimentos
definidos no item 7 do Edital n.º 128/2016-PRH, exceto o previsto nos
subitens 7.6, letra “c”.

NOME R.G. Nº RESULTADO

TACIANE COUTO GONÇALVES 16.429.356/MG Deferido

Maringá, 03 de outubro de 2016.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários .